Żądać we wszystkich księgarniach,
kioskach i u sprzedawców przy
kościołach.

Przy nadchodzących świątach

## Wielkiej Nocy

poleca się korespondować na
**artystycznej pocztówce znanego**
artysty-malarza

**JÓZEFA KARCZEWSKIEGO**

„Głos Polski” nr 9, wydanie z 26 lutego (11 marca) 1917 r. – pismo wychodzące w języku polskim w Piotrogradzie, w którym zamieszczono opis okoliczności abdykacji cara Mikołaja II.

Warto sięgnąć do prasowego zapisu z „Głosu Polskiego”. Ostatnie godziny poprzedzające abdykację Mikołaja II opisano tam następująco:

„... Pociągi były dwa.